

بازدید سفیر ایران در گرجستان از دانشگاه بین المللی قفقاز

رییس دانشگاه بین المللی قفقاز ضمن اعلام آمادگی برای راه اندازی رشته ایرانشناسی، خواستار تایید مدرک تحصیلی این دانشگاه از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری جمهوری اسلامی ایران شد

ل/سرویس آذربایجان
خبرگزاری آران / سرویس گرجستان

به گزارش آران نیوز، "مجید صابر" سفیر جمهوری اسلامی ایران در گرجستان ضمن بازدید از «دانشگاه بین المللی قفقاز» با رئیس دانشگاه ملاقات کرد و سپس در جمع مسوولان، استادان و دانشجویان این دانشگاه سخنرانی نمود و در پایان به پرسش های دانشجویان و استادان در خصوص مسائل مهم دوجانبه، منطقه ای و بین المللی پاسخ گفت. "صابر" سفیر ایران و "خزاعی" رایزن فرهنگی کشورمان پس از بازدید از بخش های مختلف این دانشگاه در دیدار با "کاخابر کوردزایا" رییس دانشگاه بین المللی قفقاز، راهکارهای تقویت همکاری های دانشگاهی و علمی بین ایران و گرجستان را مورد بحث و بررسی قرار دادند.

سفیر جمهوری اسلامی ایران در گرجستان همچنین در سخنرانی خود در جمع استادان و دانشجویان این دانشگاه با اشاره به روابط تاریخی دو کشور، آخرین وضعیت روابط دو جانبه را در ابعاد مختلف سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، علمی و دانشگاهی را تشریح نمود و با تاکید بر عزم مسئولان دو کشور برای تحکیم هر چه بیشتر روابط دوجانبه افزود: طی سال های اخیر روابط دو کشور از رشد بسیار قابل توجهی برخوردار بوده است.

سفیر ایران در این برنامه با بیان این که جمهوری اسلامی ایران به انحاء مختلف از مراکز علمی بویژه در زمینه ایران شناسی حمایت می کند، به معرفی ظرفیت ها و توانمندیهای ایران و دستاوردهای جدید علمی و فن آوری های نوین به ویژه در بخش های نانو تکنولوژی، سلول های بنیادی، شبیه سازی، داروسازی، هوا فضا و استفاده صلح آمیز از انرژی هسته ای پرداخت.

رییس دانشگاه بین المللی قفقاز در این دیدار با ارایه گزارشی از آخرین وضعیت علمی و آموزشی این دانشگاه گفت: هم اکنون هزاران دانشجو در این دانشگاه در رشته های مختلف: حقوق، اقتصاد، بازرگانی، فناوری اطلاعات، خبرنگاری، علوم اجتماعی و همچنین علوم پزشکی و دندان پزشکی مشغول به تحصیل هستند. وی همچنین ضمن اعلام آمادگی برای راه اندازی رشته ایرانشناسی و با توجه به سطح علمی و آموزشی این دانشگاه خواستار تایید مدرک تحصیلی این دانشگاه از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری جمهوری اسلامی ایران شد.

شایان ذکر است دانشگاه بین المللی قفقاز جزو دانشگاههای خصوصی گرجستان است که از سال 1995 میلادی فعالیت می کند. از اهداف اعلام شده و کلی این دانشگاه ترویج و توسعه همکاریهای چندجانبه منطقه ای و توسعه زیرساختهای اقتصادی برای ایجاد فضای مشترک اقتصادی و همچنین ایجاد جامعه توأم با رفاه و مدنی و تبدیل منطقه قفقاز به یک منطقه جذاب می باشد.